از این رو پدیده تکرار در شعر کیانوش و هواری در همه سطوح ادبی آن از آوا، حرف، واژه گرفته تا شکل صرفی و ترکیب نحوی، یا حتی عبارت و مقطع شعری نیز قابل مشاهده است.

منابع:

- Abdul Majid, Mohammad. *A comparative study of children's poetry in Iran and Syria based on the works of Mahmoud Kianosh and Soleiman Issa*. Master Thesis, University of Tehran, 1390/2011.
- Anis, Ibrahim. *Musighi al-she'r/Music of Poetry*, Beirut, Dar al-Qalam, 1972.
- Anousheh, Hassan. *Encyclopedia of Persian Language and Literature*. 1^o Edition. Tehran, Samat Publications, 1376/1997.
- Atwat, Mohammad Abd Abdullah. *National patents in contemporary Palestinian poetry from 1918 to 1968*. Dar Al-Afaq Al-Jadeedah, Beirut: 1998.
- Ebrahimi Lame', Mehdi. "De-familiarization with the Elements of Fiction in Children's Literature". *Ketab-e Mah-e Kudak va Nojavan/Children's Book And teenagers*, no. 178, 1391/2012, pp. 68-74.
- Hakimi, Mahmoud and Mehdi Kamous. *Basics of Children and Adolescent Literature*. Tehran, Arun Publications, 1383/2004.
- Hawari, Saleh. *Al-sallatu Al-aghani*. Damascus, Ittihad Al-Kitab Al-Arab, 2011.
- _____. *Hadil Al-Hammam*. Damascus: Ittihad Al-Kitab Al-Arab, 2008.

Hejazi, Banafsheh. *Adabyat-e Kudakan va Nojavanan, Vijegiha va Janbeha/Children and Adolescents Literature Features and Aspects*. 9^e edition. Tehran, Roshangaran Publications and Women's Studies, 1385/2006.

Hussein, Mohammad Khedr. *Imagination in Arabic poetry*. Ennahda Library, Cairo, 1922.

Iman, Leyli & al. *Gozari dar adabiat-e kudakan/A Passage on Children's Literature*, Tehran, Shoray-e Ketab-e Kudak, 1^e Edition, 1352/1973.

Kianoosh, Mahmoud. *Children of the World*. Tehran: Ministry of Culture and Islamic Guidance Publications, 1991.

_____. (1374), *Haft Rang Arch*, 5^e edition, Touka Publishing, Tehran, 1374/1995.

_____. *Children's Poetry in Iran*. 3^e edition. Tehran, Nil Publishing, 1379/2000.

_____. *Indian Green Parrot*. Tehran, Yeganeh Publishing, 1369/1990.

Moharremi, Ramin et al. "The study of the themes of two collections of children's poetry by Mahmoud Kianoosh Yekrd Audience". *Quarterly Journal of Literary and Rhetorical Research*, vol. 5, no. 18, 1396/2017, pp. 54-70.

Mullaebrahimi, Ezzat and Manal Falah. *Palestinian Child Literature: A Study of its Forms and Styles*. UT Tehran, Tehran, 1397/2018.

Mullaebrahimi, Ezzat. *Contemporary Palestinian Poetry*. Tehran, University of Tehran Press, 1396/2017.

Salum, Tawfiq. *Al-Mo'jam ol-Falsafi al-Mokhtasar*, Moscow, Dar al-Taghadom, 1986.

Shafiee Kadkani. *Poetry Music*. 5^e edition. Tehran, Agah Publications, 1376/1997.

Zamakhshari, Muhammad ibn Umar. *Asasol Balagha/The Basis of Maturity*, edited by Abdul Rahim Mahmoud. Dar al-Jail, Beirut, 1979.